

Pytania do SWZ z dnia 23 czerwca 2021 o godz. 15:20, odpowiedzi udzielono dnia 25 czerwca 2021r.

Pytanie 1. Jak wyglądać ma rozkład jazdy linii obsługujących gminę , ile autobusów jest zaangażowanych, czy są to przewozy na terenie gminy czy powiatu ?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ; Opisem Przedmiotu Zamówienia w pkt. 2 opisane są dwie trasy przewozu uczniów wraz z rozkładem jazdy. Zamawiający nie wymaga od wykonawcy konkretnej liczby zaangażowania autobusów, w roku szkolnym 2020/2021 były to 2 autobusy ale Wykonawca może zaproponować inne rozwiązanie. Przejazdy odbywają się na terenie Gminy Karczew.

Pytanie 2. Skoro zamierzacie Państwo zakupić bilety miesięczne w ogólnodostępnej komunikacji regularnej to dlaczego umieściliście Państwo zapis o warunkach szczególnych dla autobusu, *Środki transportu przeznaczone do realizacji przewozu, na który Zamawiający zakupił bilety muszą spełniać warunki techniczne dopuszczenia do ruchu na drogach publicznych a także spełniać inne obowiązujące wymagania określone w przepisach dotyczących bezpiecznego przewozu uczniów zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia ( Dz. U. z 2016 r., poz. 2022 z późn. zm.).*

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa do siedziby Zamawiającego biletów miesięcznych dla uprawnionych do przewozu uczniów z Gminy Karczew do placówek oświatowych: Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie, Szkoły Podstawowej w Glinkach i Szkoły Podstawowej w Sobiekursku, prowadzonych przez Gminę Karczew, w ramach regularnego przewozu wraz z opieką na czas przewozu, na każdy miesiąc w roku szkolnym 2021/2022 (wrzesień- czerwiec). Przewóz regularny odbywa się autobusami , dlatego też zamawiający wymaga od wykonawcy by środki transportu, którymi będzie realizowany przedmiot zamówienia spełniały warunki techniczne dopuszczenia do ruchu na drogach publicznych, które są ogólnie obowiązujące na terenie kraju. Zgodnie z OPZ Zamawiający podaje trasy, rozkład i przybliżoną liczbę uprawnionych do przewozu uczniów na danej trasie.

Pytanie 3. Jaka jest przewidywana liczba uczniów?

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ w pkt.1.1 Liczba uprawnionych do przewozu uczniów na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu publicznym wynosiła 194. Jednak zamawiający bierze pod uwagę możliwość zwiększenia lub zmniejszenia liczby biletów w stosunku do liczby podanej w pkt.1.1 OPZ z tym, że w całym okresie trwania umowy liczba biletów zakupionych przez Zamawiającego nie może przekroczyć liczby 2040 (słownie dwa tysiące czterdzieści) - czyli 204 bilety miesięcznie.